
31
No.

2024 Referee Development Partner のご紹介①

2023年度に引き続き、当委員会の若手審判員育成事業の趣旨にご賛同いただき、各
社よりご協賛を賜ることとなりました。
心より感謝を申し上げ、有効に活用することをお約束させていただきます。誠にあり

がとうございました。
今号および次号にてご協賛いただいた企業様をご紹介させていただきます。

ゴールドパートナー / 研修会タイトルパートナー

にしみこどもクリニック 様
所在地：栗山町中央3丁目324－4
院 長：西見 寿博 様

シルバーパートナー

整体院札希 様
所在地：札幌市北区北7条西4丁目1-1

東カンビル1002
総院長：川崎 綾太 様

北海道パートナーズとかち 様
所在地：帯広市西1条南11丁目19-1

ふく井ホテル内
代表取締役：川合 佑介 様

株式会社Jusetu 様
所在地：岩見沢市金子町15番地
代表取締役：佐藤 修 様

- 腰痛なら -
整体院さつき
☎ 050-5527-6533

株式会社

北海道パートナーズとかち


